
Uchwała Nr 4 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Pomiechówku 

z dnia 23 października 2014  r. 

 

w sprawie zarejestrowania jednego kandydata na Wójta Gminy 

Pomiechówek w wyborach do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw oraz wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 482 § 1, § 3 i § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza 

w Pomiechówku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. został zarejestrowany 

jeden kandydat na Wójta Gminy Pomiechówek: 

 

1. BIELECKI Dariusz Tomasz, lat 36, wykształcenie wyższe, zam. Pomiechowo, 

nie należy do partii politycznej zgłoszony przez KWW DARIUSZA 

BIELECKIEGO-NASZA GMINA 

 

§ 2. 

 

Wybory przeprowadza się, z tym że tego kandydata uznaje się za wybranego, 

jeżeli uzyskał w głosowaniu więcej niż połowę ważnie oddanych głosów. 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Pomiechówku 

/-/ Wanda Mucha 


